
 
UCHWAŁA NR XXXVI/222/2014 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 
z dnia 05 lutego 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm.; z 2013 r. poz. 938), 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2014 rok uchwalony Uchwałą 
Nr XXXV/213/2013 Rady Gminy Bielsk  Podlaski z dnia 28 grudnia 2013 roku w ten 
sposób, że:  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 
3. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań  
inwestycyjnych, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  
 
§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      25.174.472 zł, z tego: 
1. dochody bieżące –  19.885.431 zł, w tym: 

• zadania własne – 18.368.715 zł 
• zadania zlecone -   1.516.716 zł 

2. dochody majątkowe –        5.289.041 zł, w tym: 
• zadania własne -    5.289.041 zł 

2) Wydatki budżetu -         27.174.472 zł, z tego: 
1. wydatki bieżące –       16.594.802 zł, w tym: 

• zadania   własne – 15.027.286 zł 
• zadania  zlecone -    1.516.716 zł  
• zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 50.800zł. 

2. wydatki majątkowe –   10.579.670 zł, w tym: 
• zadania   własne –   9.596.670 zł 
• zadania realizowane w drodze umów  lub porozumień  – 983.000 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 2.000.000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        Przewodniczący Rady 
        mgr inż. Walenty Gałuszewski 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 413 875,00

75615 0,00 413 875,00

0,00 413 875,00

razem: 0,00 413 875,00

921 0,00 292 305,00

92109 0,00 292 305,00

0,00 292 305,00

razem: 0,00 292 305,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -206,00 206,00

85212 -206,00 0,00

-206,00 0,00

85295 0,00 206,00

0,00 206,00

razem: -206,00 206,00

-206,00 706 386,0024 468 292,00 25 174 472,00Ogółem:

bieżące 1 516 716,00 1 516 716,00

Pozostała działalność 0,00 206,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 206,00

1 417 794,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 418 000,00

1 418 000,00 1 417 794,00

Pomoc społeczna 1 423 000,00 1 423 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

                                                                                     Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/222/2014
                                                                                     Rady Gminy  Bielsk Podlaski z dnia 05 lutego 2014 roku

Rodzaj zadania: Własne

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

D O C H O D Y

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

8 434 800,00 8 848 675,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 771 070,00 2 184 945,00

bieżące 17 954 840,00 18 368 715,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 395 000,00 1 808 875,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 94 989,00 387 294,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 94 989,00 387 294,00

majątkowe 4 996 736,00 5 289 041,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

94 989,00 387 294,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

bieżące
3 4 5 8



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 50 800   12 000   0   12 000   38 800   0   0   0   0   983 000   983 000   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 50 800   12 000   0   12 000   38 800   0   0   0   0   983 000   983 000   

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 341 000   810 000   384 100   425 900   0   531 000   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -380 000   -380 000   0   -380 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 385 500   385 500   0   385 500   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 346 500   815 500   384 100   431 400   0   531 000   0   0   0   0   0   
przed zmianą 380 000   380 000   0   380 000   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -380 000   -380 000   0   -380 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 380 000   380 000   0   380 000   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 380 000   380 000   0   380 000   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 380 000   380 000   0   380 000   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -380 000   -380 000   0   -380 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 380 000   380 000   0   380 000   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 380 000   380 000   0   380 000   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 5 500   5 500   0   5 500   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 5 500   5 500   0   5 500   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 5 500   5 500   0   5 500   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 5 500   5 500   0   5 500   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 560 437   438 437   42 000   396 437   122 000   0   0   0   0   485 683   485 683   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -5 000   -5 000   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   705 680   705 680   
po zmianach 560 437   438 437   42 000   396 437   122 000   0   0   0   0   1 186 363   1 186 363   

przed zmianą 438 437   438 437   42 000   396 437   0   0   0   0   0   485 683   485 683   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -5 000   -5 000   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Plan świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

0   0   

obsługa 
długu 

0   
0   0   0   

4

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Nazwa wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Rodzaj zadania: Własne

0   
1 033 800   0   0   

Wydatki razem:

1 033 800   0   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

18

852 Pomoc społeczna

1 341 000   0   0   
-380 000   0   0   
385 500   0   0   

1 346 500   0   0   

85202 Domy pomocy społecznej

380 000   

380 000   

0   0   
-380 000   0   0   

0   0   
380 000   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

380 000   0   0   
-380 000   0   0   

0   0   0   
0   0   0   

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

0   0   0   
0   0   0   

380 000   0   0   
380 000   0   0   

85204 Rodziny zastępcze

0   

5 500   

0   0   
0   0   0   

0   0   
5 500   0   0   

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

0   0   0   
0   0   0   

5 500   0   0   
5 500   0   0   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 046 120   

705 680   

421 683   0   
-5 000   0   0   

705 680   0   
1 746 800   1 127 363   0   

421 683   0   
-5 000   0   0   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

924 120   

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

18

                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/222/2014
                                                                                                                                                                                       Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 05 lutego 2014 roku
                                                                                                                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok
         W Y D A T K I

1 5 17



zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   705 680   705 680   
po zmianach 438 437   438 437   42 000   396 437   0   0   0   0   0   1 186 363   1 186 363   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   14 000   14 000   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -5 000   -5 000   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   9 000   9 000   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   94 989   94 989   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   292 305   292 305   
po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   387 294   387 294   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   326 694   326 694   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   413 375   413 375   
po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   740 069   740 069   
przed zmianą 15 021 786   13 562 998   7 854 108   5 708 890   152 000   987 667   34 933   0   284 188   8 895 990   8 895 990   
zmniejszenie -380 000   -380 000   0   -380 000   0   0   0   0   0   -5 000   -5 000   
zwiększenie 385 500   385 500   0   385 500   0   0   0   0   0   705 680   705 680   
po zmianach 15 027 286   13 568 498   7 854 108   5 714 390   152 000   987 667   34 933   0   284 188   9 596 670   9 596 670   

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 423 000   48 000   37 600   10 400   0   1 375 000   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -206   0   0   0   0   -206   0   0   0   0   0   
zwiększenie 206   6   6   0   0   200   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 423 000   48 006   37 606   10 400   0   1 374 994   0   0   0   0   0   
przed zmianą 1 418 000   43 000   37 600   5 400   0   1 375 000   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -206   0   0   0   0   -206   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 417 794   43 000   37 600   5 400   0   1 374 794   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 375 000   0   0   0   0   1 375 000   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -206   0   0   0   0   -206   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 374 794   0   0   0   0   1 374 794   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 206   6   6   0   0   200   0   0   0   0   0   
po zmianach 206   6   6   0   0   200   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 200   0   0   0   0   200   0   0   0   0   0   
po zmianach 200   0   0   0   0   200   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 6   6   6   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 6   6   6   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed 1 516 716   141 716   130 000   11 716   0   1 375 000   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -206   0   0   0   0   -206   0   0   0   0   0   
zwiększenie 206   6   6   0   0   200   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 516 716   141 722   130 006   11 716   0   1 374 994   0   0   0   0   0   1 516 716   0   0   

Wydatki razem:

1 516 716   0   0   
-206   0   0   
206   0   0   

6   0   0   
6   0   0   

0   0   0   
0   0   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

200   0   0   
200   0   0   

0   0   0   
0   0   0   

3110 Świadczenia społeczne

0   0   
206   0   0   

0   0   
0   0   0   

85295 Pozostała działalność

0   

206   

0   0   0   
1 374 794   0   0   

1 375 000   0   0   
-206   0   0   

3110 Świadczenia społeczne

0   0   0   

1 417 794   0   0   

1 418 000   0   0   
-206   0   0   

Pomoc społeczna

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

852

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
705 680   705 680   0   

1 624 800   1 127 363   0   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

14 000   0   0   
-5 000   0   0   

0   0   0   
9 000   0   0   

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

94 989   94 989   0   
0   0   0   

292 305   292 305   0   
387 294   387 294   0   

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

326 694   326 694   0   
0   0   0   

413 375   413 375   0   
740 069   740 069   0   

-385 000   0   0   
1 091 180   705 680   0   

24 623 956   6 996 370   0   

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

23 917 776   6 290 690   0   

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

0   
-206   0   0   

1 423 000   0   
1 4 5 17

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

0   
1 423 000   0   0   

206   0   

18

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Przejęcie urządzeń wodociągowych 5 000   5 000   5 000   0   0   0   Urząd Gminy

2 010 01010 Przebudowa i remont hydroforni Rajsk 1 639 354 1 623 108   33 408 600 000 0 989 700 Urząd Gminy

3 010 01010
Przebudowa i nadbudowa budynku hydroforni 
Bolesty

2 656 964   2 226 061   63 681   500 000   0   1 662 380   Urząd Gminy

4 010 01010
Przebudowa i remont hydroforni POM Bielsk 
Podlaski

1 500 000   25 000   25 000   0   0   0   Urząd Gminy

5 600 60016 Budowa dróg gminnych - we wsi kol. Augustowo 600 000 581 300 281 300 300 000 0   0   Urząd Gminy

6 600 60016
Budowa drogi gminnej nr 107484B we wsi 
Ogrodniki

800 000 800 000 200 000 600 000 0   0 Urząd Gminy

7 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej nr 10745B na odcinku 
Knorozy - Sobótka

3 200 000   5 000   5 000   0   0   0 Urząd Gminy

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi Skrzypki Małe 70 000   70 000   70 000   0   0   0 Urząd Gminy

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107466B 
Grabowiec - Skrzypki Duże

1 784 000   25 000   25 000   0   0   0   Urząd Gminy

10 600 60016
Budowa rowu do odprowadzenia wód 
powierzchniowych po nawalnych deszczach w 
obrębie gruntów wsi Truski

150 000   15 000   15 000   0   0   0   Urząd Gminy

11 600 60016
Przebudowa drogi gminnej we wsi Hryniewicze 
Duże

105 000   100 000   100 000   0   0   0 Urząd Gminy

12 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w obrębie gruntów wsi 
Rajsk

160 000   155 000   155 000   0   0   0   Urząd Gminy

13 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 107461B droga 
powiatowa-Malinowo-droga powiatowa

1 100 886   390 000   390 000   0   0   0   Urząd Gminy

14 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107473B Parcewo-
Hołody

2 697 876   5 000   5 000   0   0   0 Urząd Gminy

15 600 60016 Przebudowa dróg - ulice we wsi Widowo. 80 000   70 000   70 000   0   0   0   Urząd Gminy

16 600 60016
Budowa rowu do odprowadzenia wód 
powierzchniowych po nawalnych deszczach we 
wsi Augustowo

150 000   10 000   10 000   0   0   0 Urząd Gminy

Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

środki 
pochodz ąc

e
 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  XXXVI/222/2014
Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia  05 lutego 2014 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

rok 
bud żetowy 

2014 
(7+8+9+10)

Zadania inwestycyjne w 2014 roku

Łączne koszty 
finansowe

Lp. Dział



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

środki 
pochodz ąc

e
 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

rok 
bud żetowy 

2014 
(7+8+9+10)

Łączne koszty 
finansowe

Lp. Dział

17 600 60016
Przebudowa drogi gminnej we wsi Hryniewicze 
Małe

100 000   100 000   100 000   0   0   0 Urząd Gminy

18 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Kożyno-Hukowicze 90 000   90 000   70 000   0   20 000B 0 Urząd Gminy

19 600 60016
Przebudowa dróg gminnych nr 107463B i 
107465B odcinek Szastały-Pietrzykowo Gołąbki

1 139 000   30 000   30 000   0   0   0 Urząd Gminy

20 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107488B odcinek 
Szastały-Szkółka Grabowiec

1 140 000   30 000   0   0   30 000B 0 Urząd Gminy

21 600 60016
Przebudowa drogi gminnej we wsi Łubin 
Kościelny do drogi krajowej nr 66

198 000   15 000   15 000   0   0   0 Urząd Gminy

22 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107457 odcinek 
Rajsk-Haćki

1 980 000   20 000   20 000   0   0   0 Urząd Gminy

23 921 92109
Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi 
Szastały

84 509   77 129   52 139   0   0   24 990   Urząd Gminy

24 921 92109
Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej we 
wsi Kotły

509 782   5 000   5 000   0   0   0   Urząd Gminy

25 921 92109
Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej we 
wsi Grabowiec

360 261   344 554   274 555   0   0   69 999   Urząd Gminy

26 921 92109
Budowa Ośrodka Kulturalno-Edukacyjnego we 
wsi Zubowo

1 043 692   4 000   4 000   0   0   0   Urząd Gminy

27 921 92109
Przebudowa Ośrodka Kulturalno-Edukacyjnego w 
Haćkach

719 210   705 680   413 375   0   0   292 305   Urząd Gminy

18 720 72095

Zakup sprzętu komputerowego w ramach 
projektu "Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności województwa podlaskiego - część II 
administracja samorządowa" 

219 838   219 838   32 975   0   0   186 863   Urząd Gminy

29 754 75412
Zakup samochodów strażackich dla OSP w 
ramach projektu "Wspólnie chronimy Puszczę 
Białowieską"

1 800 000   1 800 000   180 000   0   0   1 620 000   Urząd Gminy

30 921 92109 Zakup kontenerów biurowo-socjalnych 50 000   50 000   50 000   0   0   0   Urząd Gminy

26 133 372   9 596 670   2 700 433   2 000 000   50 000   4 846 237   x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem



 
UCHWAŁA NR XXXVI/222/2014 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 
z dnia 05 lutego 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm.; z 2013 r. poz. 938), 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2014 rok uchwalony Uchwałą 
Nr XXXV/213/2013 Rady Gminy Bielsk  Podlaski z dnia 28 grudnia 2013 roku w ten 
sposób, że:  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 
3. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań  
inwestycyjnych, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  
 
§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      25.174.472 zł, z tego: 
1. dochody bieżące –  19.885.431 zł, w tym: 

• zadania własne – 18.368.715 zł 
• zadania zlecone -   1.516.716 zł 

2. dochody majątkowe –        5.289.041 zł, w tym: 
• zadania własne -    5.289.041 zł 

2) Wydatki budżetu -         27.174.472 zł, z tego: 
1. wydatki bieżące –       16.594.802 zł, w tym: 

• zadania   własne – 15.027.286 zł 
• zadania  zlecone -    1.516.716 zł  
• zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 50.800zł. 

2. wydatki majątkowe –   10.579.670 zł, w tym: 
• zadania   własne –   9.596.670 zł 
• zadania realizowane w drodze umów  lub porozumień  – 983.000 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 2.000.000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        Przewodniczący Rady 
        mgr inż. Walenty Gałuszewski 


